
1 

 

UCHWAŁA  NR   5388/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z 8 czerwca 2018 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia w 2018 roku, 
podmiotom wyłonionym w wyniku otwartych konkursów ofert pn.: „Promowanie idei 
krwiodawstwa wśród mieszkańców Wielkopolski” oraz „Działania na rzecz poprawy jakości 
życia osób chorych przewlekle”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450), 
Uchwały nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 
2017 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2018 (zmieniona Uchwałą nr XLI/969/18 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2018 r.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w kwocie 41.396,00 zł 
(słownie: czterdzieści jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) na 
realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony  
i promocji zdrowia w 2018 roku, dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartych konkursów 
ofert pn.: „Promowanie idei krwiodawstwa wśród mieszkańców Wielkopolski” oraz „Działania 
na rzecz poprawy jakości życia osób chorych przewlekle”, wyszczególnionych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Panią Marlenę Sierszchulską – Dyrektora Departamentu Zdrowia, a pod jej 
nieobecność  Panią Joannę Ratajczak - Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do 
jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi  
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 
 

§ 5 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5388/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  8 czerwca 2018 roku 
 
 

  Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia w 2018 roku 
podmiotom wyłonionym w wyniku otwartych konkursów ofert, ogłoszonych 11 kwietnia  
2018 r., zgodnie z Uchwałą nr 5163/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego pn.: 
„Promowanie idei krwiodawstwa wśród mieszkańców Wielkopolski” oraz „Działania na rzecz 
poprawy jakości życia osób chorych przewlekle”. 

 
W wyniku ogłoszonych konkursów ofert na realizację zadań publicznych związanych  

z ochroną i promocją zdrowia do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu na konkurs pn.: „Promowanie idei krwiodawstwa wśród mieszkańców 
Wielkopolski” wpłynęła jedna oferta, którą Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu  
30 maja 2018 roku zaopiniowała pozytywnie. Na konkurs pn.: „Działania na rzecz poprawy 
jakości życia osób chorych przewlekle” także wpłynęła 1 oferta, którą Komisja Konkursowa 
na posiedzeniu w dniu 30 maja 2018 roku zaopiniowała pozytywnie. 

 
Zadania zlecone są zgodnie z przyjętym przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

Programem współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2018 zatwierdzonym Uchwałą nr XXXVII/888/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 października 2017 r. (zmieniona Uchwałą nr XLI/969/18 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2018 r.) 

  
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

 
 
 
 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
                                                                                Załącznik do Uchwały nr 5388/2018 
                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                               z 8 czerwca 2018 r.  

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartych konkursów ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego, z dziedziny ochrony 
i promocji zdrowia w 2018 roku pn.: „Promowanie idei krwiodawstwa wśród 
mieszkańców Wielkopolski” oraz „Działania na rzecz poprawy jakości życia osób 
chorych przewlekle”. 
 
Oferta spełnia wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego 
z dziedziny ochrony i promocji zdrowia w 2018 roku z 11 kwietnia 2018 r. 
 
 
„Promowanie idei krwiodawstwa wśród mieszkańców Wielkopolski”: 
 

Nazwa zadania: „Zostań bohaterem oddaj krew” 

Nazwa organizacji: Wielkopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża  
w Poznaniu 

Plan na rok 2018 Imienny wykaz podmiotów w związku  
z § 1 przedmiotowej uchwały 

Liczba zdobytych 
punktów 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
Rozdział 85149 – Programy 
polityki zdrowotnej 
§2360 – dotacje celowe  
z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (20 000,00 zł) 

1. Wielkopolski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża  
w Poznaniu – na zadanie „Zostań 
bohaterem oddaj krew” - 20 000,00 zł. 
 
 

razem – 20 000,00zł 
 

85,80/100 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

„Działania na rzecz poprawy jakości życia osób chorych przewlekle”: 
 

Nazwa zadania: „Zmęczenia Chorobą Nowotworową – syndrom przewlekłego przebiegu  
i leczenia raka” 

Nazwa organizacji: Społeczna Fundacja „Ludzie dla Ludzi” 

Plan na rok 2018 Imienny wykaz podmiotów w związku  
z § 1 przedmiotowej uchwały 

Liczba 
zdobytych 
punktów 

Dział 851 – Ochrona zdrowia  
Rozdział 85149 – Programy 
polityki zdrowotnej 
§2360 – dotacje celowe  
z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego (30 000,00 zł) 

1. Społeczna Fundacja „Ludzie dla 
Ludzi” – na zadanie „Zmęczenie 
Chorobą Nowotworową – syndrom 
przewlekłego przebiegu i leczenia 
raka” - 21 396,00 zł. 

 
 

razem – 21 396,00zł 
 

83,00/100 
 
 

 


